
О структуре департамента связи и информатизации мэрии города Новоси-

бирска 

В связи с организационно-штатными мероприятиями в мэрии города Ново-

сибирска, руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить структуру департамента связи и информатизации мэрии горо-

да Новосибирска (приложение). 

2. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска 

от 10.05.2016 № 1853 «О структуре департамента связи и информатизации города 

Новосибирска». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска Скатова А. В. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     05.04.2019  №       1244     

 



Приложение  

к постановлению мэрии 

города Новосибирска 

от 05.04.2019 № 1244 

 

 
СТРУКТУРА 

департамента связи и информатизации мэрии города Новосибирска 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________ 

Начальник департамента 

Управление  

цифровой инфраструктуры 

мэрии города Новосибирска 

 

Управление  

информатизации мэрии  

города Новосибирска 

 

 

Отдел  

информа-

ционной  

безопасно-

сти 

Организа-
ционный  

отдел 

Отдел  
технической  

поддержки 

Отдел  
информа-
ционных  
систем 

Отдел  
геоинфор-
мационных 

систем 

Отдел  
телекомму-

никаций 

Отдел  
системного 

администри-
рования 

Отдел  
сетевого  

администри-
рования 

Отдел  
видеоконфе-

ренцсвязи 


